



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding UK ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 10 54 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding UK ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 10 54 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	STAY PROPERTIES ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.285 t.kr. mod 2.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-4.012	-10.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.303.651	2.910.069
Andre finansielle indtægter	24.418	17.416
Øvrige finansielle omkostninger	-39.254	0
Resultat før skat og ekstraordinære poster	4.284.803	2.917.485
1 Skat af årets resultat	0	-1.628
Årets resultat	4.284.803	2.915.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.885.881	2.193.823
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	722.034
Disponeret fra overført resultat	-1.351.078	0
Disponeret i alt	4.284.803	2.915.857



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	24.028.376	20.142.495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.028.376</u>	<u>20.142.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.028.376</u>	<u>20.142.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.523	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.070.060	1.627.872
	Andre tilgodehavender	0	4.660
	Tilgodehavender i alt	<u>2.116.583</u>	<u>1.632.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.274</u>	<u>124.773</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.247.857</u>	<u>1.757.305</u>
	Aktiver i alt	<u>26.276.233</u>	<u>21.899.800</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	17.916.762	17.831.739
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.079.704	2.193.823
6	Overført resultat	-629.044	722.034
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
	Egenkapital i alt	<u>25.167.422</u>	<u>20.797.596</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.357	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.500
	Selskabsskat	1.628	1.628
	Anden gæld	1.093.826	1.053.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.108.811</u>	<u>1.102.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.108.811</u>	<u>1.102.204</u>
	Passiver i alt	<u>26.276.233</u>	<u>21.899.800</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.628
	0	1.628
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	17.948.666	0
Tilgang i årets løb	0	17.948.666
Kostpris 31. december 2018	17.948.666	17.948.666
Opskrivninger 1. januar 2018	2.193.829	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.303.651	2.193.829
Udbytte	-417.770	0
Opskrivninger 31. december 2018	6.079.710	2.193.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	24.028.376	20.142.495
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
STAY PROPERTIES ApS	Holbæk	35 %
	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	17.831.739	0
Årets overkurs ved emission	85.023	17.831.739
	17.916.762	17.831.739



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.193.823	0
Resultatandel	<u>3.885.881</u>	<u>2.193.823</u>
	<u>6.079.704</u>	<u>2.193.823</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	722.034	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.351.078</u>	<u>722.034</u>
	<u>-629.044</u>	<u>722.034</u>


